between	budget	categories	(or	both)	arising	from	a	
significant	changes	that	affects	the	DOW	

Yes 

No 

No 

Yes 

Maximum	Grant	

ARTICLE	5	—	GRANT	AMOUNT,	FORM	OF	GRANT,	
REIMBURSEMENT	RATES	AND	FORMS	OF	COSTS		
5.1	Maximum	grant	amount		
The	‘maximum	grant	amount’	is	EUR	2,500,000	[two	million	
five	hundred	thousand	EUR].		

Can	this	amount	be	increased	during	the	project?	

Can	the	total	final	payment	be	less	than	this	amount?	

NO	

YES	

5.2	Form	of	grant,	reimbursement	rates	and	forms	of	costs	
The	grant	xx%	of	the	ac@on’s	eligible	costs.	

Thank	you	!